-
-C'c

~.I~
REQUERIMENTO N° 363 I VIII (3ã) -]\C MENCIOENE-SE, PUBLIQUE-SE

27 de Novembro de 2001 EXPEÇA-SE

.~/~/~
Assunto: Solicitação de envio de planos de seguraDça~~:j~&-= -

Apresentado por: Deputada Heloísa Apolónia

Ao abrigo das disposições constitucionais e regimentais aplicáveis,

requeiro ao _Ministério do Equipamento Social o envio dos:

.Plano de Segurança relativo à travessia fluvial Setúbal-Tróia-Setúbal

da responsabilidade da Transado

.Plano de Segurança relativo à travessia fluvial Lisboa-Cacilhas-

Lisboa da responsabilidade da Transtejo.

A Deputada# ~~ ", "=5' ~' ,Á;-~ ~
~ /' .~~ia da República

, G(t)oote Cu Presidente

N" c5 EntrO{:!O 6sz 1

CloSSificoção
r-çg~~ ,-r- .~;~~.,""'" ", ~.-O#J-"..e~
; O i. _J...1..!~ .;)ctc;
\ ~~(:-D';' "D;",;" -")Y-, j J J ~01-I I ~! .4.!!J./~.-

GRUPO PARLAMENTAR DO PARTIDO ECOLOGISTA "OS VERDES"
Assembleia da República -1249-068 LISBOA
Telefones: 21 391 9203 -21 391 9294 -91 7462769 .Fax: 21 391 7424
E-mail: qp_pev@ar.parlamento.pt .Site: www.verdes.pt -